

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INSURGENTES
INSURGENTES SUR Y MIGUEL ANGEL DE QUEVEDO . . SAN ANGEL
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	446825	CDMX. 2020-04-27T16:24:39
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000209015
Plazo:	60 días	ORD000000469390
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000209015

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,034.88	0.0000	0.00	47.91	1,149.87
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,314.00	0.0000	0.00	36.50	1,314.00
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,429.20	0.0000	0.00	44.11	1,588.00
12	Pieza 1 H87	8410749001121 10000005827	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500m 20 43 1333 0000338 VER 2020-03-21	341.40	0.1600	54.62	28.45	341.40
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000m 20 43 1333 0000338 VER 2020-03-21	435.24	0.1600	69.64	40.30	483.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	4,876.87
Piezas 120	IEPS 30 %	Descuentos	322.15
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	4,554.72
	IVA 16 %	Impuestos	124.26
	IVA 0 %	Total	4,678.98

CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

N/OlggEx591zMeBD/Euze5AWJIMxvvu8oWNWmEgBFE3hBPjW4EPzs6GON+YHvkudGB8ASBV1ja2JldDQUnGPhaJFVJqgnBG7VmHgyGqj0+6nrXTp606nZIngA4EwltslGb+plvEW68ll+uoeTZV9LyXNTBhHEWLaMlqSp
ZyJucOELm1hyXQxPc1HNwq8p8edVfpC3hm9NefwqWAI2sprlyObJIGBe2mJdW+PvDkfpHemqPMSFaSDB/XFIsp6f0axMn7eHtWAX1LbcFguyCzrzelTcaU0aAOAqsbhQ/rf9J9IT0dbDL378qWMip4OZa1Tx8582jGlw==

FOLIO FISCAL: 48E739F6-17B7-450D-A25F-79A9AF880708

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-04-27T16:27:33

SELLO DEL SAT

svgZG/HK4IX/HpN1Eg4uLY/Ncp6ZSVROtQYR9SY91ekvaTd1egPzZCOa7vgCoazemQB1B5gzuDIWVcUHhTG0DgmLZ9AvQLlu4Sv/L
adZAcHli/5qmVmtaHf21DaZpLIEda4gz7dpf4UvbyKi6IN5veCrCO7SCvix9NYLJhpv58jKNukYPQ+JvRoKJniXTrH2lt1ubfL9m2sxNgf1Rnsb
xy8yt75M0Sihli+4mKILBREJZk9965bff7z5t+lkmpXUqWFBb40MGSHckQPTOIYvqTRS732rWsnA2eyP4I40fwagHpOyO3oQ694fw2gd+z51
glBp5wt8ki8Lz+0baBQ==

CADENA ORIG

||1.1|48E739F6-17B7-450D-A25F-79A9AF880708|2020-04-27T16:27:33|LEV031201SE6|N/OlggEx591zMeBD/Euze5AWJIMxvvu8oWN
WmEgBFE3hBPjW4EPzs6GON+YHvkudGB8ASBV1ja2JldDQUnGPhaJFVJqgnBG7VmHgyGqj0+6nrXTp606nZIngA4EwltslGb+plvEW68ll+uoeTZV9LyXNTBhHEWLaMlqSpZyJucOELm1hyXQxPc1HNwq8p8edVfpC3hm9NefwqWAI2sprlyObJIGBe2mJdW+PvDkfpHemqP
rMSFaSDB/XFIsp6f0axMn7eHtWAX1LbcFguyCzrzelTcaU0aAOAqsbhQ/rf9J9IT0dbDL378qWMip4OZa1Tx8582jGlw==|000010000
00405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por ACT:
No. folio generado

EMISIA RECEPCION

Fecha EM : 28.04.2020
Fecha actual : 28.04.2020

Centro : 0602
Denominación: CDMX. Insurgentes Sur

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000209015
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		24.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		36.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		36.000 C/U
0004	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005827	AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea INSURGENTES

Mercancía Recibida

☐ Completa ☒ Incompleta

Fecha de Recibo: _____

Recibido Por: _____

Validado por (Gte): _____

Verificado por Act: _____

No. folio generado _____

EMCIA RECEPCION

Emisor

JGOMEZB

F I R M A

LA EUROPEA

PAR EXPEDIR EN LA DE 1961

7000 192582

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000209015
Fecha del Documento 23.04.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JOAN TAGNAR
MARTINEZ
MARTINEZ

Dirección de Envío

CDMX Insurgentes Sur
Fernando Montoya Bocanegra
Plaza San Luis Potosí 6
91070 DEL ALVARO OBREGON
MEXICO

LA EUROPEA INSURGENTES
Mercancia Recibida

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Gte):
Verificado por Aet:
No. folio generado:

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	43.12 MXN/C/U	1,034.88 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	36.00	C/U	39.70 MXN/C/U	1,429.20 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	36.00	C/U	36.50 MXN/C/U	1,314.00 MXN
40	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	36.27 MXN/C/U	435.24 MXN 69.64 MXN
50	10000005827 AGU VICHY MINERAL CATALAN 500ML IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	28.45 MXN/C/U	341.40 MXN 54.62 MXN

Valor total sin impuestos

IEPS total

IVA total

Valor total

4,554.72 MXN

0.00 MXN

124.26 MXN

4,678.98 MXN

Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES